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HomaTok
0O 3aKOHYy YKpalHu
"[lpo 3acanmu 3anobBiraHHSA
i1 nporumgii xopynuil"
Bigm 7 xBiTHsa 2011 poky

N 3206-VI
OEKIAPALIA
npo MalrHo, AoX04u, BUTpPaTK [ 30608 A3aHHA d)IHaHCOBOI'O XapakTtepy
3a 20 13, p
Po3gin I. 3aranbHi BigomocTi
Vil ek /ﬁ&wwﬁfw "

(npissuLLe, iM'A, no GaTbkosl, peecTpauiitHiii Homep 06nikoBOT kapTki NNaTHUKA NOAATKIB/CEpist Ta HOMEP NacnopTa rpoMaasHUHa YKpaiHu — AeknapaHTa)

2. Micue npoxwuBaHHS:

(nowToBKii iHAEKS, 0BNACTb, PaioH, HACENEHNIA NyHKT, BynuLs, HOMep: GyAMHKY, KOPRYCY, KBapTUPW AeknapaHTa)

SR (ﬁkbﬂéuxxu Cﬂ%¢AAmgmvuAA o ol UM{AAq 2 bunn8itd
/ J

Jdd ‘
jOWMV‘M %”Wa ’ 1/2]4\,0 VW vwmwwwvt/o AR (AR
/). ~ 0
WMMMMMw%hm@W Mudlp Y M. %@ﬁ M&WO%WJMW\%myww
: / 2 VT el pduhbiom
4. Ynenu cim'l geknapaHTa;

PeectpaUiiiHuit Homep o6nikoBoi kapTku
CTyniHb 3B'A3KY lMpisBuLe, iHiuianu, AaTa HapoaKEHHS nnaTHWka noaarkis/ cepis

Ta HOMep nacnopTa rpomMagsaHuHa Ykpainu
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Posain Il. BimomocTi npo goxoau

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

A. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix gxepen B YkpaiHi

Mepenik goxoais

Cyma opepxaHoro (HapaxoBaHoro) 4oXoAy

AeKnapaHTta

YneHis cim'i

3aranbHa cyma cykynHoro Aoxoay, rpusHi, y T. 4.:

(842

3apobiTHa nnara, iHLLi BUNnaTv Ta BMHaropoam, HapaxoBaHi
(BUNnayeHi) feknapaHTy BIAMNOBIAHO AC yMOB TPy4oBOro
abo  UMBINbHO-NPaBOBOrO  AOroBOPY  (kpiM  eunmam,
3asHay4yeHux y rnosuyisx 7, 8)

Aoxia Big BuKNagaubkol, HayKoBol i TBOPYOT AisnbHOCTI,
MELOUYHOI NpaKTWKW, IHCTPYKTOpCbKOl Ta  cyamiscbKol
NPaKTUKK i3 cnopTy

(Ha3Ba 3aknapy, yCTaHOBW TOLLG, B AKX O e pkaHo (HapaxosaHo) 3asHaeri 'y Liii io3uLiiT HoXog i)

aBTOpPCbKa BWHAropofa, iHWI [foxoAu Big peanisauii
ManHOBWX NpaBs iHTEeNeKTyanbHoT BNacHOCTi

AVBiAEHAN, NPOLIEHTH

MaTepiaana gonomora

AapyHKW, Npuau, BurpaLui

Aonomora no 6e3pobiTTio

animMeHTu

cnagLmHa

CTpaxoBi BUNNaTy, CTPaxosi BiALUKOAYBAHHS, BUKYMHI
CyMK Ta NeHCiiiHi BUNNaTy, Wo cnnaveHi AeknapaHTy 3a
A0roBOpoOM CTpaxyBaHHs, HEAEPXKABHOMO MEHCINHOro
3abesneyeHHs Ta neHciitHoro Bknagy

AOXiA BiA BigUYXXEHHS PyXOMOro Ta HePyXoMOoro MaitHa

[oxiA Bif NpOBagKeHHs NiANPUEMHMULIbKOT Ta He3anexHol
npodeciinHol AianbHOCTI

AOXIiA Bif BiAYYXEHHS UiHHUX nanepis Ta KoprnopaTtusHux
npas

AOXiA Bif nepeaavi B opeHAy (CTpOKoBe BONOAIHHS Ta/abo
KOpUCTYyBaHHsA) MaiHa

IHLWi BUAW AOXOAIB (He 3a3HayveHi y nosuyisx 6—1 9)

H T2




21.

22.

B. OfepaHi (HapaxoBaHi) 3 Axepen 3a Mexamu YKpaiHu AeKnapaHTom

Po3mip aoxoay

HasBa kpaiHu
B iHO3eMHiin BanioTi nepepaxoBaHoro y rpuBHi
ey
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B. OfepxaHi (HapaxoBaHi) 3 fxkepen 3a Mexamu YkpaiHu uneHamu cim'i aeknapaqra

Poamip aoxoay

HasBa kpaiHu
B iHO3eMHili BantoTi nepepaxoBaHoro y rpusHi
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27. |

28.

Mepenik o6'exTis

OpeHaY 4u
Ha iHwWe npaeo

npuabaxHs

Y BnacHictb

KOpUCTyBaHHs

;
i

23. | 3emenbHi AinsHkn

!

Caposuii (GayHmin)
‘ OyanHok

| IHWwe Hepyxome
| MaiiHo
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29.

30.

31.

32.

33.

34.

B. MaiiHo, o nepebysae y BNACHOCTI, B OPEHAI Y¥ Ha iHLLOMY NpaBi KOPUCTYBAHHS

yneHis ciM'l geknapaHTa

Mepenik 06’ekTiB

MicuesHaxoaxeHHs 06'ekTa (kpaiHa, agpeca)

3aranbHa nnowa (ks. M)

3emenbHi AinAHKK

—— G0
p— —
Xutnosi OyauHKM — o
S—" pa——
KsapTtupu — .
Caposuii (davHWi)
OyAnHOK ¢
apaxi _— =
—— ——
— Lo
IHWe Hepyxome gy
~ R
MaiHo
S T
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Posgin IV. BigomocTi npo TpaHCNOpTHI 3acobu

35.

36.

37.

38.

39.

A. TpaHcrnopTHi 3acoby, Lo nepebysaioTb Y BITACHOCTI, B OPeHAj Yi Ha iHLLIOMY NpaBi KopuCTyBaHHs
AEKnapaTa, Ta BUTpaTin AeKknapanTa Ha ix npuaGaHHs (KopucTysaHHs)

Cyma BUTpaT (rpH) Ha

MNepenik Mapka/mogenb
f 06'eM LuniHApIB ABUrYHa, Ky6. CM, NOTYXHICTb i 0
TPaHCNopTHUX 3acobis ( P ry Y TYX Pik Bunycky e peHay un
ABUryHa, KBT, AoBXWHa, cM) 3 Ha iHWe npaso
Yy BNacHicTb
KOPUCTYBaHHsA
ABTOMOGINi e ea
nerkosi s g
S Sy
AsTOMOGini G e e o= 5
BaHTaXHi
(cneuianbHi) s — e ,
—— —— —
BogHi 3acobu i
—— Vol e
MosiTpsHi cyaHa —_ —_ = e
— —_— —
IHLWIi 3acobu R e _ e




KOPWUCTYBaHHs YreHiB CiM'i feknapaHTa

B. TpaHcnopTHi 3acoby, Lo nepebyBatoTb Y BNACHOCTI, B OPEHAI Y/ Ha iHLLOMY npasi

Mepenik TpaHCNOpPTHUX 3acobiB

Mapka/moaens
(o6’em umninapiB ABUryHa, Ky6. CM,

NOTYXHICTb ABUryHa, KBT, AOBXMHA, CM)

Pik Bunycky

40. | ABTOMOBGini nerkos.i

4.

ABTOMOOInNi BaHTaXHi
(cneuianbHi)

42.  BopgHi 3acobu

43. | MNoBiTpsiHi cygHa

IHWi 3acobu




Pospin VI. BinomocTi npo ¢iHaHcoBi 3060B’si3aHHA

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

A. diHaHcoBi 3060B'sA3aHHSA AeKrapaHTa Ta iHLi ioro BuTpaTy (rpH)

Mepenik chiHaHcoBUX 3060B'A3aHb

Yeboro

Y TOMY Yicni 3a KOPAOHOM

HobposinbHe cTpaxyBaHHA

HepepxaBHe neHciiiHe 3abe3neyeHHs

YTpuMaHHsa 3asHadeHoro y posginax -V maiHa

lMoraleHHss OCHOBHOI CyMU NO3UKN (KPeauTy)

MoraweHHs cyMy NPOLEHTIB 32 NO3NKO
(kpeguTom)

IHWi He 3a3HaveHi y po3ainax IlI-V sutpaTtu

B. ®iHaHcoBi 3060B’A3aHHSA YMeHIB CiM'T AeknapaHTa (rpH)

Mepenik ciHaHcoBUX 30608'A3aHb

Yeboro

y TOMY Y1CHi 3@ KOPAOHOM

[o6poBinbHe cTpaxyBaHHA

HepepxaBHe neHcitHe 3abe3neveHHs

YTpumaHHsa 3asHaveHoro y posainax -V maiiHa

MoraleHHsi OCHOBHOT CyMU NO3UKN (KpeguTy)

MoralleHHsi CyMU NPOLEHTIB 3a NMO3NKOH
(kpepuTom)

3acsiguyto np

ianyc)
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NbHICTb 3a3HaYeHux y Ui [eknapadii BigomocTten
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